

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1610960571058 / 21034339	04.02.2021	Alternativa: —
Denumirea licitației:	Implanturilor traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2021	Lot: 1-7, 11	Pagina: 1 din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	BUC	10000	10,25	10,25	102.500,0	102.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet partial	BUC	350	40,50	40,50	14.175,0	14.175,0	
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	BUC	600	39,25	39,25	23.550,0	23.550,0	
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	BUC	150	85,00	85,00	12.750,0	12.750,0	
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1,5 mm, lungimea 250 mm	BUC	1000	14,00	14,00	14.000,0	14.000,0	
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1mm, lungimea 250 mm.	BUC	300	12,00	12,00	3.600,0	3.600,0	
331000 00-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	BUC	4	0	0	0	0	
Total lot nr. 1								170.575,0	170.575,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical, autotarodant diam. 3,5mm	BUC	500	10,50	10,50	5.250,0	5.250,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	BUC	700	33,00	33,00	23.100,0	23.100,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	BUC	1000	38,50	38,50	38.500,0	38.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm	BUC	300	34,25	34,25	10.275,0	10.275,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă îngustă cu contact limitat cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica pentru surub de 3.5 mm 8 - 14 orificii	BUC	200	172,00	172,00	34.400,0	34.400,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	BUC	20	143,00	143,00	2.860,0	2.860,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	BUC	20	246,50	246,50	4.930,0	4.930,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru clavicula anatomica cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 12 orificii, varianta stinga/dreapta	BUC	30	500,00	500,00	15.000,0	15.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica,	BUC	70	510,00	510,00	35.700,0	35.700,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Set instrumente placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, minim continut:	BUC	2	9240,00	11088,00	18.480,0	22.176,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediana,	BUC	30	875,00	875,00	26.250,0	26.250,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe

										parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterală,	BUC	30	875,00	875,00	26.250,0	26.250,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	BUC	20	539,00	539,00	10.780,0	10.780,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa volara radius distal,	BUC	20	610,00	610,00	12.200,0	12.200,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5/4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	BUC	10	368,00	368,00	3.680,0	3.680,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibială Distală Medială	BUC	80	444,00	444,00	35.520,0	35.520,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, grosimea 3,7mm. Pentru șuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	BUC	60	497,00	497,00	29.820,0	29.820,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stînga/dreapta grosime 1,5mm.	BUC	30	750,00	750,00	22.500,0	22.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
331000 00-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	BUC	4	0	0	0	0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
Total lot nr. 2								355.495,0	359.191,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5 mm	BUC	2500	13,00	13,00	32.500,0	32.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet total	BUC	100	23,00	23,00	2.300,0	2.300,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet partial 32mm	BUC	500	36,00	36,00	18.000,0	18.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	BUC	200	30,00	30,00	6.000,0	6.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 300 mm	BUC	3000	12,45	12,45	37.350,0	37.350,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 300 mm cu capetele filetate	BUC	200	36,00	36,00	7.200,0	7.200,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000-1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 400 mm	BUC	2000	15,00	15,00	30.000,0	30.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021

3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Broșa diametru 2,5 mm, lungimea 400 mm cu capetele filetate	BUC	400	36,00	36,00	14.400,0	14.400,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa curbă reconstructivă pentru bazin	BUC	10	237,00	237,00	2.370,0	2.370,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub cortical blocate, autotarodant diam. 5,0 mm	BUC	1000	33,00	33,00	33.000,0	33.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet partial	BUC	400	32,00	32,00	12.800,0	12.800,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet total	BUC	300	35,00	35,00	10.500,0	10.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 6,5mm	BUC	150	37,00	37,00	5.550,0	5.550,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă cu contact limitat cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica pentru humerus, surub de 4,5/5,0 mm	BUC	50	243,00	243,00	12.150,0	12.150,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa laterala femur proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica	BUC	50	575,00	575,00	28.750,0	28.750,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021

3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă Blocată Femurală Diafizară	BUC	20	517,00	517,00	10.340,0	10.340,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa directionata laterala femur distal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 8-14 orificii diafizare, dreapta/stinga	BUC	50	536,00	536,00	26.800,0	26.800,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa laterala tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	BUC	50	494,00	494,00	24.700,0	24.700,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 5,0 mm	BUC	20	494,00	494,00	9.880,0	9.880,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 3,5 mm	BUC	20	665,00	665,00	13.300,0	13.300,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa posterioara tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 3,5 mm, 3-5 orificii, dreapta/stinga.	BUC	10	665,00	665,00	6.650,0	6.650,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
3310 0000- 1	3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Set standart de instrumente osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mari	BUC	4	0	0	0	0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul 2021
Total lot nr. 3								344.540,0	344.540,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diametru 7,3mm, filet 32mm	BUC	50	115,00	115,00	5.750,0	5.750,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Șurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diametru 7,3mm, filet 16mm	BUC	150	90,00	90,00	13.500,0	13.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Set de instrumente	BUC	3	0	0	0	0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
Total lot nr. 4								19.250,0	19.250,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
33100000-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 100 mm., diam. 3,0mm.	BUC	50	50,50	50,50	2.525,0	2.525,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 200 mm., diam. 4,0mm.	BUC	50	52,00	52,00	2.600,0	2.600,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 5,0mm.	BUC	1000	53,00	53,00	53.000,0	53.000,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 6,5mm.	BUC	200	55,00	55,00	11.000,0	11.000,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Bara externă diam 8, lungime 100 - 300 mm	BUC	20	34,00	40,80	680,0	816,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Bara externă diam11, lungime 100 - 400 mm	BUC	400	57,00	68,40	22.800,0	27.360,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 3,0 mm.	BUC	50	173,00	207,60	8.650,0	10.380,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 4,0 mm.	BUC	50	173,00	207,60	8.650,0	10.380,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 5,0 mm.	BUC	1000	100,00	120,00	100.000,0	120.000,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 6,5 mm.	BUC	200	105,00	126,00	21.000,0	25.200,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.8mm	BUC	10	165,00	198,00	1.650,0	1.980,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.11mm	BUC	100	199,00	238,80	19.900,0	23.880,0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Set instrumente fixator extern pentru bara diam. 8-fisa 3,0/4,0 mm	BUC	1	0	0	0	0	
33100000-1	5	Fixatoare externe	Set instrumente fixator extern pentru bara diam. 11-fisa 5,0 mm	BUC	2	0	0	0	0	
Total lot nr. 5								252.455,0	289.121,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, 3 - 6 orificii	BUC	200	210,00	210,00	42.000,0	42.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placa) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	BUC	70	314,00	314,00	21.980,0	21.980,0	
33100000-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresiune inclus si surub de compactare cu lungimi cuprinse între 70 mm și 120 mm	BUC	270	97,00	97,00	26.190,0	26.190,0	
33100000-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	BUC	3	0	0	0	0	
Total lot nr. 6								90.170,0	90.170,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi Herbert canulate 3.0mm:	BUC	70	195,00	195,00	13.650,0	13.650,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi canulate compresive fara floare (fara cap), 2,5mm diametru	BUC	25	195,00	195,00	4.875,0	4.875,0	
33100000-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi canulate compresive fara floare (fara cap), 3,5mm diametru	BUC	25	195,00	195,00	4.875,0	4.875,0	
33100000-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Set de instrumente pentru suruburi Herbert	BUC	1	0	0	0	0	
Total lot nr. 7								23.400,0	23.400,0	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Clește(taetor)p/u brose	BUC	30	800,0	960,0	24.000,0	28.800,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Clește(taetor) p/u fise Schanz	BUC	6	2166,0	2599,2	12.996,0	15.595,2	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Ciupitor de os Stille Ruskin 230mm	BUC	10	625,00	750,00	6.250,0	7.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Ciupitor de os Stille Luer 270mm	BUC	10	780,00	936,00	7.800,0	9.360,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Ciupitor de os Bohler 150mm	BUC	10	525,00	630,00	5.250,0	6.300,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Clește de taiat os Stille Liston 270mm	BUC	10	625,00	750,00	6.250,0	7.500,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Fixator de os Farabeuf 270mm	BUC	10	640,00	768,00	6.400,0	7.680,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Elevator Mini- Homan	BUC	10	70,00	84,00	700,0	840,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Gigli 1,8mm. L - 300mm	BUC	30	115,00	138,00	3.450,0	4.140,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Gigli - Mîner	BUC	6	195,00	234,00	1.170,0	1.404,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Rașpă Putti 300mm	BUC	4	150,00	180,00	600,0	720,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Ghid pentru sirma de tip Demel 240mm	BUC	4	80,00	96,00	320,0	384,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Ghid pentru sirma de tip Demel 270mm	BUC	4	80,00	96,00	320,0	384,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Osteotom 16mm lățime	BUC	8	120,00	144,00	960,0	1.152,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Osteotom 30 mm lățime	BUC	8	150,00	180,00	1.200,0	1.440,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Masina de gaurit, medicala, cu cate 2 acumuloare	BUC	10	22750,0	27300,0	227.500,0	273.000,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000-1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Forceps de reducere a fracturii ascutit cu olive pe branse mic si mijlociu	BUC	6	800,00	960,00	4.800,0	5.760,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000	11	Instrumente chirurgicale pentru	Burghiu I-200-250mm., la	BUC	150	55,00	66,00	8.250,0	9.900,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a

-1		traumatologie	diametru 2,5mm;							beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu 250mm., la diametru 2,8mm;	BUC	20	135,00	162,00	2.700,0	3.240,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3,2mm.	BUC	150	55,00	66,00	8.250,0	9.900,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 3,5mm. canulat	BUC	10	170,00	204,00	1.700,0	2.040,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu I-200-250mm., la diametru 4,5mm.	BUC	40	55,00	66,00	2.200,0	2.640,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu canulat I-300mm la diam. 4,5mm.	BUC	20	170,00	204,00	3.400,0	4.080,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Burghiu canulat I-300mm la diam. 2,5mm.	BUC	10	170,00	204,00	1.700,0	2.040,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță hexagonală D.3,5mm	BUC	80	154,00	184,80	12.320,0	14.784,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță canulată hexagonală D 3,5mm	BUC	8	260,00	312,00	2.080,0	2.496,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Șurubelniță canulată hexagonală D 4,5 mm	BUC	15	154,00	184,80	2.310,0	2.772,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Ghid p/u burghiu 2,8mm (placi blocate)	BUC	10	140,00	168,00	1.400,0	1.680,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	Ghid p/u burghiu 4,5mm (placi blocate)	BUC	10	140,00	168,00	1.400,0	1.680,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100000 -1	11	Instrumente chirurgicale pentru traumatologie	• Extractor de șuruburi deteriorate	BUC	10	305,00	366,00	3.050,0	3.660,0	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
Total lot nr. 11								360.726,0	432.871,2	
TOTAL								1.616.611,0	1.729.118,2	

Numele, Prenumele: Petru Iarovoi În calitate de: Director Semnat: _____

Ofertantul: FPC "SOGNO" S.R.L. Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2 tel.:022 72-75-25